LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

 NINH THUẬN

Số: 174 /CĐVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày 04 tháng 8 năm 2022

V/v gửi Đề cương tuyên truyền

kỷ niệm 110 năm Ngày sinh đồng chí

Võ Chí Công (07/8/1912-07/8/2022)

Kính gửi: Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Thực hiện Công văn số  1573/LĐLĐ ngày 2/8/2022 của Ban Thường vụ Liên

đoàn Lao động tỉnh về tuyên truyền kỷ niệm 110 năm Ngày sinh đồng chí Võ Chí

Công (07/8/1912-07/8/2022) Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức tỉnh gửi đến

Công đoàn cơ sở trực thuộc Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 110 năm Ngày sinh

đồng chí Võ Chí Công do Ban Tuyên giáo Trung ương biên soạn. (Đính kèm Đề

cương tuyên truyền).

Nhận được Công văn này, công đoàn cơ sở căn      cứ vào nhiệm vụ, điều kiện cụ

thể phối hợp với lãnh đạo để tổ chức tuyên truyền trong đoàn viên, người lao động./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo LĐLĐ tỉnh;
- Lưu: CĐVC.

TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Đinh Thị Sơn Thái